
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ 
ПРО Ф ЕССИО НАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМ Ы Ш ЛЕННЫ Х ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»
КГБПОУ «АКПТиБ»

ПРИКАЗ

« //? »  . 2018 № 3SJ'/■/

г. Бийск

О назначении ответственного лица

В связи с необходимостью активизации работы по профилактике коррупционных 
правонарушений среди обучающихся колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Снять с преподавателя Шматова Василия Геннадьевича ответственность за 

профилактику коррупционных правонарушений с 01.09.2018г.
2. Назначить Носову Жанну Васильевну, преподаватели, ответственным за 

профилактику коррупционных правонарушений с 10.09.2018г.

Директор Е.В. Самусепко

Ознакомлена: Ж.В. Носова

Исп. Шестернина О.Г..


